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Resultados
Informacion del evento SWITCHevent GroB Délin
Circuito Driving Center
GroB Dolln T3
A/B
Fecha 24/08/2024
Longitud del circuito 2440 metros
Pilotos totales 88
Mejor tiempo del evento 01:20.072
Media del dia 01:32.958
Pilotos en grupo E 16
Mejor tiempo grupo E 01:35.231
Tiempo medio grupo E 01:48.898
Pilotos en grupo C 22
Mejor tiempo grupo C 01:32.618
Tiempo medio grupo C 01:35.564
Pilotos en grupo B 22
Mejor tiempo grupo B 01:25.768
Tiempo medio grupo B 01:29.655
Pilotos en grupo A 23
Mejor tiempo grupo A 01:20.072
Tiempo medio grupo A 01:24.886
Pilotos en grupo T 5
Mejor tiempo grupo T 01:21.331
Tiempo medio grupo T 01:25.330




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Chris116 A 01:20.072 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:12.886 | 00:00.000 | 00:04.814| 43
Felix522 A 01:20.428 [ 00:00.356 | 00:00.356 | 00:12.530| 00:00.356 | 00:04.458 | 26
Henrik818 T 01:21.331  00:00.903 | 00:01.259| 00:11.626 | 00:00.000 | 00:03.998 | 46
Kai3l A 01:21.570 ( 00:00.239| 00:01.498| 00:11.387 | 00:01.498 | 00:03.315| 38
Hendrik707 A 01:21.876 | 00:00.305| 00:01.804 | 00:11.081 | 00:01.804 | 00:03.009| 36
Benjamin30 A 01:22.020 [ 00:00.143 | 00:01.948 ] 00:10.937 | 00:01.948 | 00:02.866| 31
Luca22 T 01:22.425 [ 00:00.405 | 00:02.353 | 00:10.532| 00:01.094 | 00:02.904 | 27
Robert18 A 01:22.451 [ 00:00.025 | 00:02.379 | 00:10.506 | 00:02.379 | 00:02.434| 25
Tobias23 A 01:22.944 [ 00:00.493 | 00:02.872| 00:10.013 | 00:02.872 | 00:01.941 51
Michael272 A 01:23.020 [ 00:00.075 | 00:02.948 | 00:09.938 | 00:02.948 | 00:01.866 16
Thomas8 A 01:23.160 [ 00:00.140 | 00:03.088 | 00:09.797 | 00:03.088 | 00:01.725| 26
Floriandaniel107 A 01:23.250 [ 00:00.089 | 00:03.178 | 00:09.707 | 00:03.178 | 00:01.635| 47
Ronny28 A 01:23.909 [ 00:00.658 | 00:03.837 | 00:09.048 | 00:03.837 | 00:00.977| 26
Fabianl13 A 01:24.912 [ 00:01.003 | 00:04.840 | 00:08.045| 00:04.840 | 00:00.025| 29
Andreas191 T 01:25.197 [ 00:00.284 | 00:05.125| 00:07.761 | 00:03.865 | 00:00.133 19
Carsten721 A 01:25.579 [ 00:00.382 | 00:05.507 | 00:07.379 | 00:05.507 | 00:00.692| 40
Thomas19 T 01:25.595 [ 00:00.016 | 00:05.523 | 00:07.362 | 00:04.264 | 00:00.265| 56
Joost5 B 01:25.768 [ 00:00.173 | 00:05.696 | 00:07.189 | 00:00.000 | 00:03.886| 24
Steffen54 A 01:26.002 [ 00:00.233 | 00:05.930 | 00:06.955] 00:05.930| 00:01.115| 44
Marcel38 A 01:26.010 [ 00:00.008 | 00:05.938 | 00:06.947 | 00:05.938 | 00:01.124| 23
Marco13 A 01:26.165 [ 00:00.154 | 00:06.093 | 00:06.793 | 00:06.093 | 00:01.278 | 38
Markus188 A 01:26.256 [ 00:00.090 | 00:06.184 | 00:06.702 | 00:06.184 | 00:01.369 | 45
Philipp427 A 01:26.455 [ 00:00.199 | 00:06.383 | 00:06.503 | 00:06.383 | 00:01.568 | 33
Olaf82 A 01:26.779 [ 00:00.324 | 00:06.707 | 00:06.178 | 00:06.707 | 00:01.893 | 29
Markus69 A 01:26.888 [ 00:00.109 | 00:06.816 | 00:06.069 | 00:06.816| 00:02.002| 30
Ralph135 A 01:26.956 [ 00:00.067 | 00:06.884 | 00:06.002 | 00:06.884 | 00:02.069 | 43
Stephan44 B 01:27.330 [ 00:00.374 | 00:07.258 | 00:05.627 | 00:01.561 | 00:02.324| 39
Leif25 B 01:27.587 [ 00:00.256 | 00:07.515| 00:05.370 | 00:01.818| 00:02.067| 44
Thorsten33 B 01:28.095 [ 00:00.507 | 00:08.023 | 00:04.863 | 00:02.326 | 00:01.560 | 32
Franzil23 B 01:28.117 | 00:00.022 | 00:08.045] 00:04.841 | 00:02.348 | 00:01.538| 53
Torben283 B 01:28.253 | 00:00.136 | 00:08.181 | 00:04.705 | 00:02.484 | 00:01.402| 22
Jens203 B 01:28.479 [ 00:00.225| 00:08.407 | 00:04.479 | 00:02.710| 00:01.176| 30
Finole94 B 01:28.832 | 00:00.352 | 00:08.760| 00:04.126 | 00:03.063 | 00:00.823 | 23
Sebastian64 B 01:28.851 [ 00:00.019 | 00:08.779| 00:04.107 | 00:03.082| 00:00.804| 50
Kay34 B 01:28.884 [ 00:00.032 | 00:08.812 | 00:04.074| 00:03.115| 00:00.771| 25
Armin42 B 01:29.068 [ 00:00.184 | 00:08.996 | 00:03.889 | 00:03.299 | 00:00.586| 35
Danny288 B 01:29.438 [ 00:00.369 | 00:09.366 | 00:03.519| 00:03.669 | 00:00.216 | 45
Silvio444 B 01:29.468 [ 00:00.030 | 00:09.396 | 00:03.489 | 00:03.699 | 00:00.186 18
Matthias14 B 01:30.548 [ 00:01.079 | 00:10.476 | 00:02.409 | 00:04.779 | 00:00.893 | 55
Mirco399 B 01:31.187 [ 00:00.638 | 00:11.115] 00:01.771 | 00:05.418| 00:01.531 37
Tobias535 B 01:31.235 [ 00:00.048 | 00:11.163 | 00:01.723 | 00:05.466 | 00:01.579 | 27
Deltef10 B 01:31.260 [ 00:00.024 | 00:11.188 | 00:01.698 | 00:05.491 | 00:01.604 | 22
Daniel88 B 01:31.293 [ 00:00.032 | 00:11.221| 00:01.665| 00:05.524 | 00:01.637| 31
Christianl7 B 01:31.384 [ 00:00.091 | 00:11.312| 00:01.573 | 00:05.616| 00:01.729| 44
Frank45 A 01:31.786  00:00.401 | 00:11.714 | 00:01.171| 00:11.714 | 00:06.900 17
GhostR B 01:32.037 00:00.250 | 00:11.965| 00:00.921 | 00:06.268 | 00:02.381 30
Frank20 B 01:32.075 [ 00:00.038 | 00:12.003 | 00:00.882 | 00:06.306 | 00:02.420 | 39
Andre41 T 01:32.101 [ 00:00.025 | 00:12.029 | 00:00.856 | 00:10.769 | 00:06.771 55
Wolfgang357 C 01:32.618 [ 00:00.517 | 00:12.546 | 00:00.339 | 00:00.000 | 00:02.945 17
Jochenl1 C 01:33.149 [ 00:00.530 | 00:13.077 | 00:00.190 | 00:00.530| 00:02.415| 44
Bernd711 B 01:33.214 | 00:00.064 | 00:13.142 | 00:00.255| 00:07.445| 00:03.558 12
Joerg999 C 01:33.352 [ 00:00.138 | 00:13.280 | 00:00.394 | 00:00.734| 00:02.211 55
Mathias661 C 01:33.534( 00:00.181 | 00:13.462 | 00:00.575| 00:00.915 | 00:02.030 | 39
Ann85 C 01:33.573 [ 00:00.039 | 00:13.501 | 00:00.615] 00:00.954 | 00:01.990 | 22
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Waldemar76 C 01:33.670 [ 00:00.096 | 00:13.598] 00:00.711 | 00:01.051| 00:01.894| 31
Meikel82 C 01:33.851 [ 00:00.181 ] 00:13.779] 00:00.893 | 00:01.232 | 00:01.713 | 24
Michael24 C 01:33.856 [ 00:00.004 | 00:13.784 | 00:00.897 | 00:01.237| 00:01.708 | 32
Klaus411 A 01:33.898 | 00:00.042 | 00:13.826 | 00:00.939 | 00:13.826 | 00:09.011 7
Soeren40 C 01:33.910 | 00:00.011 | 00:13.838 | 00:00.951 | 00:01.291 | 00:01.654| 46
Robert36 C 01:34.395 | 00:00.485| 00:14.323 | 00:01.436 | 00:01.776 | 00:01.169| 48
Kevinl6 C 01:34.460 [ 00:00.065 | 00:14.388 | 00:01.502 | 00:01.841 | 00:01.103 39
Juliane39 C 01:34.661 [ 00:00.200 | 00:14.589| 00:01.703 | 00:02.042 | 00:00.902| 38
Britta266 C 01:34.835| 00:00.173 | 00:14.763 | 00:01.876 | 00:02.216 | 00:00.729| 27
Andreas63 C 01:34.994 | 00:00.159| 00:14.922| 00:02.036 | 00:02.376 | 00:00.569| 48
Dennis690 E 01:35.231 | 00:00.236 | 00:15.159] 00:02.272 | 00:00.000 | 00:13.667 | 38
Stefan177 C 01:35.489 | 00:00.258 | 00:15.417| 00:02.531 | 00:02.871 | 00:00.074| 45
Daniel62 C 01:36.971 | 00:01.481 | 00:16.899| 00:04.013 | 00:04.352 | 00:01.407| 45
Klaus321 C 01:37.208 [ 00:00.236 | 00:17.136 | 00:04.249 | 00:04.589 | 00:01.643 5
Christian442 C 01:37.978 [ 00:00.770 | 00:17.906 | 00:05.020 | 00:05.360 | 00:02.414| 31
Soenke21 C 01:38.339 | 00:00.360 | 00:18.267 | 00:05.381 | 00:05.720 | 00:02.775| 43
Jank26 C 01:38.514 | 00:00.175] 00:18.442| 00:05.556 | 00:05.896 | 00:02.950| 32
Xiangan91 C 01:39.227( 00:00.712 ] 00:19.155] 00:06.268 | 00:06.608 | 00:03.662| 20
Kaiuwel5 E 01:39.697 | 00:00.470 | 00:19.625] 00:06.739 | 00:04.466 | 00:09.200| 38
Janine27 E 01:41.176 [ 00:01.478 | 00:21.104] 00:08.217 | 00:05.944 | 00:07.722| 41
Rainer888 E 01:42.603 [ 00:01.427] 00:22.531] 00:09.644 | 00:07.372 | 00:06.295| 21
Pakhay80 E 01:42.851 | 00:00.248 | 00:22.779] 00:09.892 | 00:07.620 | 00:06.047 | 27
Jaqueline712 C 01:43.824 | 00:00.972 | 00:23.752] 00:10.865| 00:11.205| 00:08.259| 39
Mario32 E 01:45.759 | 00:01.935] 00:25.687| 00:12.800 | 00:10.528 | 00:03.139 8
Joy48 E 01:46.062 [ 00:00.303 | 00:25.990| 00:13.103 | 00:10.831 | 00:02.836| 40
Sandra37 E 01:46.470 | 00:00.408 | 00:26.398 | 00:13.512| 00:11.239| 00:02.427| 25
Jacqueline487 E 01:47.088 [ 00:00.618 | 00:27.016 | 00:14.130 | 00:11.857| 00:01.809| 20
Claudia66 E 01:49.919 | 00:02.830 | 00:29.847] 00:16.960 | 00:14.688 | 00:01.020| 32
Sebastian268 E 01:52.275| 00:02.356 | 00:32.203 | 00:19.316 | 00:17.044 | 00:03.376| 26
Mandy9 E 01:53.799 | 00:01.523 | 00:33.727] 00:20.840 | 00:18.568 | 00:04.900 3
Oliver93 E 01:57.538 | 00:03.739 | 00:37.466 | 00:24.580 | 00:22.307 | 00:08.640 16
Michelle92 E 02:04.578 [ 00:07.039 | 00:44.506| 00:31.619 | 00:29.347| 00:15.679| 20
Juergenl2 E 02:08.423 | 00:03.844 | 00:48.351 | 00:35.464 | 00:33.192 | 00:19.524 4
Silke29 E 02:29.207 [ 00:20.784 | 01:09.135] 00:56.248 | 00:53.976 | 00:40.308 1
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